



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Grindcore Family Weekend 2022
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	30-09-2022
Slutdato:	02-10-2022
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Ungdomshuset Dortheavej 61, 2400 København NV København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	11875 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	FORDÆRV RAMBUK TRIGGER NGANGA IMPULSEALER ENDORPHIN LOST sLOTHpHANTOMmOTH Brain Blender AVGRUNDSLJUD (NO) DISTASTE (AU) Noll iq Rawheads + flere
Evt. relevant link til projektet:	https://da-dk.facebook.com/TheGrindcoreFamily https://www.facebook.com/events/717839279356326/?ref=newsfeed https://www.youtube.com/user/abortiongrind

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>The Grincore Family Weekend er et lille musikarrangement, som startede i 2013 og hvert år siden har vi præsenteret grindcore, fastcore, goregrind, crust, mv. Bands. Da grindcore scenen er meget lille i denne del af Europa, er det den eneste og sandsynligvis den billigste todages fejring af denne slags musik i Skandinavien. Arrangementet forgår i Ungdomshuset på Dortheavej 61, 2400 København NV. Vi er kommet på denne idé, der vi er meget passioneret for musikken og der ikke var nogen scene for disse genrer i Danmark. The Grindcore Family (TGF) er et non-profit DIY (gør det selv) bookingbureau med base i København siden 2013. The Grincore Family er en 100% frivillig organisation, drevet af en gruppe mennesker, der elsker hurtig og aggressiv musik som grindcore, fastcore, hardcore, crust d-beat osv.</p>

Formidling af projektet
<p>ved at opreklamere på nettet og hænge plakater op i hele byen og dele flyers ud ved andre koncerter. Vi vil prøve at nå ud til lokalmiljøet og se om vi kan få lokale som ikke er inden i grind musik til at komme, det vil vi gøre ved at opreklamere omkring lokale skoler, kultursteder, musiksteder og ungdomsklubber. Vi tager selv på et par grind festivaler i udlandet, der vil vi hænge plakater op og dele flyers ud.</p>

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	